



מאיר פנים - מפעל חיים בע"מ (חל"צ)

דוחות כספיים לשנת 2024

התוכן

עמוד

2

דוח רואה החשבון המבקר

הדוחות הכספיים:

3

דוחות על המצב הכספי

4

דוחות על הפעילויות

5

דוחות על השינויים בנכסים נטו

6-8

באורים לדוחות הכספיים

ירושלים,

28 בספטמבר 2025

דוח רואה החשבון המבקר
לבעלי המניות של
מאיר פנים - מפעל חיים בע"מ (חל"צ)

בקרתי את הדוחות על המצב הכספי המצורפים של **מאיר פנים - מפעל חיים בע"מ (חל"צ)** (להלן - החברה) לימים 31 בדצמבר 2024 ו-2023, ואת הדוחות על הפעילויות ועל השינויים בנכסים נטו לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים. דוחות כספיים אלה הינם באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה. אחריות היא לחוות דעה על דוחות כספיים אלה בהתבסס על בקורתי.

ערכתי את בקורתי בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), התשל"ג-1973. על-פי תקנים אלה נדרש ממני לתכנן את הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מידגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי הדירקטוריון וההנהלה של החברה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה. אני סבור שבקורתי מספקת בסיס נאות לחוות דעתי.

לדעתי, הדוחות הכספיים הנ"ל משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי של החברה לימים 31 בדצמבר 2024 ו-2023, ואת תוצאות פעולותיה והשינויים בנכסים נטו לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים, בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל (Israeli GAAP).

בכבוד רב,

מאיר גרינהויז
רואה חשבון

ירושלים,
28 בספטמבר 2025

דוחות על המצב הכספי

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

מאיר פנים - מפעל חיים בע"מ (חל"צ)

דוחות הכנסות והוצאות

השנה שהסתיימה ביום			
31.12.2023	31.12.2024	באור	
ש"ח	ש"ח		
מחזור הפעילויות:			
19,700,721	19,387,339	9	תרומות
<u>158,716</u>	<u>103,865</u>		אחרות
19,859,437	19,491,204		
-----	-----		
עלות הפעילויות:			
14,848,566	15,169,215	10	מאיר פנים
1,360,022	339,817		פעולות סיוע - "חרבות ברזל"
89,256	89,243		כח לתת
<u>240,000</u>	<u>6,129</u>		שונות
16,537,844	15,604,404		
-----	-----		
3,321,593	3,886,800		<u>הכנסות נטו מפעילויות</u>
<u>2,800,888</u>	<u>2,739,059</u>	11	הוצאות הנהלה וכלליות
520,705	1,147,741		<u>הכנסות נטו לפני מימון</u>
<u>99,745</u>	<u>128,561</u>	12	הוצאות מימון, נטו
420,960	1,019,180		<u>הכנסות נטו לשנה</u>
=====	=====		

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

מאיר פנים - מפעל חיים בע"מ (חל"צ)

דוח על השנויים בנכסים נטו

שלא קיימת לגביהם הגבלה

ש"ח	ש"ח	ש"ח	
לפעילויות	לרכוש קבוע	סה"כ	
שימוש	שימוש	שימוש	
3,356,422	1,222,379	4,578,801	<u>יתרה ליום 1 בינואר 2023</u>
<u>שינויים במהלך שנת 2023:</u>			
420,960	-	420,960	הכנסות נטו לשנה
(526,471)	526,471	-	העברת סכומים ששימשו לרכישת רכוש קבוע
237,770	(237,770)	-	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת
3,488,681	1,511,080	4,999,761	<u>יתרה ליום 31 בדצמבר 2023</u>
<u>שינויים במהלך שנת 2024:</u>			
1,019,180	-	1,019,180	הכנסות נטו לשנה
(442,835)	442,835	-	העברת סכומים ששימשו לרכישת רכוש קבוע
282,178	(282,178)	-	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת
4,347,204	1,671,737	6,018,941	<u>יתרה ליום 31 בדצמבר 2024</u>
=====	=====	=====	

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

מאיר פנים - מפעל חיים בע"מ (חל"צ)

באורים לדוחות הכספיים

1. כללי

החברה הינה "חברה לתועלת הציבור".

החברה מפעילה רשת של בתי מזון לנזקקים בשם "מאיר פנים"; בישול וחלוקת ארוחות; חלוקת סלי מזון וירקות וכרטיסי מזון; "כח לתת" - חלוקת ציוד חורף וביגוד לנזקקים; סיוע לניצולי שואה גם באמצעות מועדון לניצולים; בעקבות מלחמת חרבות ברזל - סיוע לכלל האוכלוסיה הנזקקת; כולל סיוע מיוחד לכוחות העוסקים בביטחון; פעילות ענפה של עזרה וסיוע למגזרי אוכלוסיה שונים, בתאום עם רשויות הרווחה הממשלתיות והמוניציפליות.

2. עקרי המדיניות החשבונאית

א. שווי מזומנים -

שווי מזומנים נחשבים על ידי החברה כהשקעות שנוילותן גבוהה, הכוללות פקדונות בבנק לזמן קצר (עד 3 חודשים).

ב. רכוש קבוע:

(1) הרכוש הקבוע כלול לפי העלות.

(2) פחת מהרכוש הקבוע מחושב בשיטת הקו הישר בשעורים השנתיים הבאים:

%	
10	שפורים במושכר
6-15	רהוט וציוד
15-20	משאיות וכלי רכב

3. מזומנים ושווי מזומנים

הרכב:

31.12.2023	31.12.2024	
ש"ח	ש"ח	
107,438	306,881	מזומנים בבנקים במטבע ישראלי
951,365	1,270,060	מזומנים בבנקים במטבע חוץ
39,750	36,304	קופות
1,098,553	1,613,245	
=====	=====	

4. חייבים ויתרות חובה

הרכב:

31.12.2023	31.12.2024	
ש"ח	ש"ח	
2,609,264	2,442,919	חברות אשראי
132,257	147,265	מקדמות לספקים ואחרים
9,976	18,485	הוצאות מראש
2,751,497	2,608,669	
=====	=====	

מאיר פנים - מפעל חיים בע"מ (חל"צ)

באורים לדוחות הכספיים

5. השקעות

הסעיף מייצג פקדון בבנק, הנושא רבית שנתית בשיעור שנתי של 4.2%. הפקדון יועד למטרת שיפוץ מבנה לפעילות "מאיר פנים" באור עקיבא.

6. רכוש קבוע

הרכב:

31.12.2023	31.12.2024			
עלות מופחתת	עלות מופחתת	פחת שנצבר	עלות	
ש"ח	ש"ח	ש"ח	ש"ח	
817,471	675,226	2,167,134	2,842,360	שפורים במושכר
316,664	558,360	1,297,451	1,855,811	ציוד מטבח
35,660	112,548	270,272	382,820	ריהוט וציוד משרדי
<u>341,285</u>	<u>325,603</u>	<u>72,390</u>	<u>397,993</u>	משאיות וכלי רכב
1,511,080	1,671,737	3,807,247	5,478,984	
=====	=====	=====	=====	

7. הלוואה לזמן ארוך

הסעיף מייצג סכומים שהתקבלו כתרומה מותנית מידידי העמותה, למטרת שיפוץ מבנה לפעילות "מאיר פנים" באור עקיבא. לתאריך הוצאת הדוחות הכספיים קיים ספק בדבר אפשרות מימוש המטרה בלו"ז שנקבע, ובהתאם הוצגו התקבולים כהתחייבות.

8. התחייבויות בגין סיום יחסי עובד-מעביד

התחייבויות החברה לתשלום פצויים ומענקי פרישה לעובדיה מכוסה בחלקה על ידי תשלומי פרמיות במסגרת פוליסות "ביטוח מנהלים" וקרנות פנסיה. במאזן לא נכללים הסכומים ששולמו כאמור מאחר והם אינם בשליטה או בניהול החברה.

9. תרומות

הרכב:

השנה שהסתיימה ביום		
31.12.2023	31.12.2024	
ש"ח	ש"ח	
6,112,671	4,740,911	תרומות בארץ
3,761,905	4,804,528	תרומות מחו"ל
<u>9,826,145</u>	<u>9,841,900</u>	תרומות בשווי כסף
19,700,721	19,387,339	
=====	=====	

מאיר פנים - מפעל חיים בע"מ (חל"צ)

באורים לדוחות הכספיים

10. עלויות הפעלה - "מאיר פנים"

הרכב:

השנה שהסתיימה ביום		
31.12.2023	31.12.2024	
ש"ח	ש"ח	
12,020,581	11,772,859	מזון והפעלת מטבח
989,596	1,840,744	שווי עבודת מתנדבים
792,507	702,881	משכורות ונלוות
674,645	455,277	שכירות ואחזקת מקום
218,892	261,081	פחת מרכוש קבוע
55,665	60,211	אחזקת כלי רכב, הובלות ומשלוחים
96,680	76,162	שונות
14,848,566	15,169,215	
=====	=====	

11. הוצאות הנהלה וכלליות

הרכב:

השנה שהסתיימה ביום		
31.12.2023	31.12.2024	
ש"ח	ש"ח	
1,827,839	1,763,386	יחסי צבור וגיוס תרומות
696,131	722,071	משכורות ונלוות
106,938	95,871	שכר מקצועי
105,971	112,571	משרדיות ותקשורת
12,824	8,362	אחזקת מקום
14,399	13,864	כיבודים ונסיעות
17,909	1,837	מיסים ואגרות
18,877	21,097	פחת מרהוט וציוד משרדי
2,800,888	2,739,059	
=====	=====	

12. הוצאות מימון, נטו

הרכב:

השנה שהסתיימה ביום		
31.12.2023	31.12.2024	
ש"ח	ש"ח	
81,793	132,872	ריבית ועמלות בנק
27,908	34,701	עמלות אשראי
109,701	167,573	
9,956	39,012	בניכוי - הכנסות ריבית
99,745	128,561	
=====	=====	